
◆ 事業所の種類
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一日のご利用の流れ 8:45
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14:00

15:00

16:15

（単位：円）

（単位：円）

利用料について
（平成30年4月改定）

③上記以外の自己負担金（介護保険外負担）

●昼食代　420円、おやつ代　100円　　●その他イベント等にかかる費用（実費）

【７時間以上 ８時間未満】
（基本利用）

735

868

1006

1144

1281

１回につき+１５０単位（月２回を限度）

①介護保険適用サービス　基本料金（一日当たり）

②各種加算（一日当たり）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

介護職員
処遇改善加算Ⅱ

上記の基本サービス費及び加算合計
（月額）の4.3％（全ての方が対象）

栄養ｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ加算 １回につき+５単位（６月に１回を限度）

※ご利用には介護支援専門員によるケアプラン作成が必要です。

デイ開始　バイタルチェック、ラジオ体操、朝のお散歩

入浴、お茶、グループ活動

口腔体操（誤嚥防止のための体操）

昼食（管理栄養士が作成するメニュー）

休養（お昼寝をしたり各利用者がゆっくり過ごされるお時間です）

レクリエーション（全体および、個々の嗜好に合わせ実施します）

おやつ、お茶、午後のお散歩

終了（利用者送迎）

送迎スタート　送迎車でお迎えへ。有料老人ホームからの利用者の移動。

要介護５

入浴介助加算

同一建物内減算
（有老からのご利用者）

【４時間以上 ５時間未満】
（時短利用）

426

488

50/日

要介護１

要介護２

要介護３

要介護４

　デイサービス和顔施 利用に関する基本情報

南さつま市金峰町浦之名1430番地（温泉交流の郷 南さつま・いなほ館 内）

8：30～17：30　月曜日～金曜日（⇒土日お休み　祝日は営業）

管理者・生活相談員・看護師・機能訓練指導員　等を適切に配置し、

ご利用者の状態を的確に把握し、適切な介護を行います。

地域密着型通所介護事業所（介護事業者 No.4671100511）

事業所 基本情報

栄養改善加算

8：45～16：15　（7時間30分提供）

〈協力病院〉有馬病院（内科）、西歯科医院（歯科・口腔外科）

〈協力施設〉有料老人ﾎｰﾑ和顔施、特別養護老人ﾎｰﾑ和顔施、小規模多機能ﾎｰﾑ街の家

要介護１以上の方

利用をご希望の方は、来所されるか、電話にて問合せ下さい。

または下記の窓口になる所にご相談下さい。

・居宅介護支援事業所、地域包括支援センター

・市役所、お近くの支所の保健課・最寄りの社会福祉協議会

15名

△94/日

552

614

678


