

デイサービス和顔施 利用に関する基本情報

事業所 基本情報

◆ 事業所の種類

地域密着型通所介護事業所(介護事業者 No.4671100511)

◆ 事業所住所

南さつま市金峰町浦之名1430番地(温泉交流の郷 南さつま・いなほ館 内)

◆ 営業時間

8:30~17:30 月曜日~金曜日(⇒土日お休み 祝日は営業)

◆ サービス提供時間

8:45~16:15 (7時間30分提供)

◆ 利用定員

15名

◆ 職員について

管理者・生活相談員・看護師・機能訓練指導員 等を適切に配置し、

ご利用者の状態を的確に把握し、適切な介護を行います。

◆ 協力病院・施設

〈協力病院〉有馬病院(内科)、西歯科医院(歯科・口腔外科)

〈協力施設〉有料老人ホーム和顔施、特別養護老人ホーム和顔施、小規模多機能ホーム街の家

◆ ご利用出来る方

要介護1以上の方

◆ ご利用の申込み

利用をご希望の方は、来所されるか、電話にて問合せ下さい。

または下記の窓口になる所にご相談下さい。

・居宅介護支援事業所、地域包括支援センター

・市役所、お近くの支所の保健課・最寄りの社会福祉協議会

※ご利用には介護支援専門員によるケアプラン作成が必要です。

◆ デイサービスの 一日のご利用の流れ 8:30 送迎スタート 送迎車でお迎えへ。有料老人ホームからの利用者の移動。

8:45 デイ開始 バイタルチェック、ラジオ体操、朝のお散歩

10:00 入浴、お茶、グループ活動

11:30 口腔体操(誤嚥防止のための体操)

12:00 昼食(管理栄養士が作成するメニュー)

13:00 休養(お昼寝をしたり各利用者がゆっくり過ごされるお時間です)

14:00 レクリエーション(全体および、個々の嗜好に合わせ実施します)

15:00 おやつ、お茶、午後のお散歩

16:15 終了(利用者送迎)

利用料について (平成30年4月改定)

①介護保険適用サービス 基本料金(一日当たり)

(単位:円)

/	【7時間以上 8時間未満】 (基本利用)	【4時間以上 5時間未満】 (時短利用)
要介護1	735	426
要介護2	868	488
要介護3	1006	552
要介護4	1144	614
要介護5	1281	678

②各種加算(一日当たり)

(単位:円)

入浴介助加算	50/日	
同一建物内減算 (有老からのご利用者)	△94/日	
栄養改善加算	1回につき+150単位(月2回を限度)	
栄養スクリーニング加算	1回につき+5単位(6月に1回を限度)	
介護職員 処遇改善加算 II	上記の基本サービス費及び加算合計 (月額)の4.3%(全ての方が対象)	

③上記以外の自己負担金(介護保険外負担)

●昼食代 420円、おやつ代 100円 ●その他イベント等にかかる費用(実費)